
平成３１年２月２８日 

中津市介護支援専門員協会会員 各位 

 

中津市介護支援専門員協会 

代表幹事 野中 宏晃 

（ 公 印 省 略 ） 

 

平成３０年度 第３回研修会開催について 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動にご支援ご協力を賜り厚く

感謝申し上げます。 

さてこの度、ケアマネジメントの基本であります相談援助技術の向上を目的として、下記の内容で研

修会を開催します。 

ソーシャルワークのアプローチを、どうケアマネジメントプロセスに組み込むかをテーマに、講義と

演習を通じて、皆様の今後の業務に活かせればと思いますので、年度末の多忙な時期とは存じておりま

すが、多くの会員の皆様のご参加お待ちしております。 

 

※研修開始前、中津市役所社会福祉課より 

「生活保護受給者の有料老人ホーム入居の件について等」についての説明を行います。 

１８：１５～１８：３０で予定しておりますので、早めの御来場よろしくお願い致します。 

 

日 時：平成３１年３月１５日(金) １８：３０～２０：００(１８：００～受付) 

 

場 所：教育福祉センター 多目的ホール 

 

テーマ：「ケアマネジャーの相談援助職としてのアセスメントの視点」について 

 

講 師：大井社会福祉士事務所 社会福祉士 大井彰子氏 

      

参加費：会員 無料   非会員：３,０００円 

 

  

別紙、参加申込票を FAX にてお願い致します。(３月８日まで) 

 

 

問い合わせ先：中津市介護支援専門員協会事務局 ハッピーライフ福祉用具センター 

Tel：0979-33-0557（袖 澗
そでたに

） 



 

☆☆ この用紙のままご返送ください ☆☆ 

 

ＦＡＸ送信先：中津市介護支援専門員協会事務局 

（ハッピーライフ福祉用具センター） 

ＦＡＸ:０９７９－３３－０５５８ 

 

平成 30 年度第３回研修会参加申込票 
 

事業所名（                        ） 

 

所  属 氏  名  

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

 

申込期限 ： 平成 31 年 3 月 8 日（金） 

 


